
Whisky, Bourbon
Johnnie Walker Red label

Ballantime’s
Jim Beam 
Jameson

Tullamore Dew
Jack Daniel’s

Chivas Regal 12 let

4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

85,-

85,-
85,-
89,-
89,-
99,-

139,-

Brandy, Cognac
Metaxa *****

Metaxa *******
Martell V.S.

Martell V.S.O.P.

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

75,-
99,-

159,-
190,-

Sekty, Perlivá vína
Bohemia sekt brut

Bohemia sekt demi sec
0,75 l
0,75 l

349,-
349,-

Vína dle aktuální nabídky
Bíle, Červené, Růžové 

Aperolspritz / Aperol, Prosecco, soda, pomeranč, led

0,1 l
0,2 l

0,75 l

44,-
88,-

330,-

Pivo
Pilsner Urquell 12% - tankové pivo
Pilsner Urquell 12% - tankové pivo

Kozel - tmavé pivo
Kozel - tmavé pivo

Řezané
Řezané

Birell - nealkoholické pivo
Birell - nealkoholické pivo

0,5 l
0,3 l
0,5 l
0,3 l
0,5 l
0,3 l
0,5 l
0,3 l

66,-
45,-
62,-
43,-
66,-
45,-
58,-
37,-

Aperitiv
Martini bianco
Martini rosso

Martini extra dry
Campari bitter
Campari bitter

10 cl
10 cl
10cl
5 cl
10cl

79,-
79,-
79,-
69,-

138,-

Vodka
Finlandia4 cl 75,-

Gin
Beefeater4 cl 75,-

Rum
Tuzemák Božkov

Captain Morgan Spiced Gold
Havana Aňejo Blanco

Legendario Elixir de Cuba
Diplomatico 8y

Zacapa 23y
Brugal 1888

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

59,-
79,-
79,-

119,-
129,-
169,-
169,-

Tequila
Olmeca Silver
Olmeca Gold

4 cl
4 cl

95,-
95,-

Spiritus - Originál Jelínek
Borovička
Slivovice

Hruškovice
Třešňovice

Meruňkovice

4 cl
4 cl 
4 cl
4 cl 
4 cl

79,-
85,-
85,-
85,-
85,-

Liquere
Pepermint Božkov

Griotte Božkov
Vaječný likér Božkov

Becherovka
Becherovka Lemond

Fernet Stock
Fernet Citrus Stock

Jägermaister
Baileys Irish Cream

Absinth Hills

4 cl
4 cl 
4 cl
4 cl 
4 cl
4 cl
4 cl 
4 cl
4 cl 
4 cl

65,-
59,-
59,-
65,-
65,-
65,-
65,-
85,-
85,-
99,-

Doplňkový sortiment

Teplé nápoje

Mandle
Chips

pc.
pc.

99,-
65,-

Espresso Dersut s mlékem
Turecká káva
Vídeňská káva

Cappuccino
Latté

Čaj / černý, ovocný, zelený, mátový /
Grog

Svařené víno
Smetana do kávy

7 g
7 g
7 g
7 g
7 g
pc.

4 cl
0,2 l

pc.

59,-
55,-
69,-
69,-
79,-
59,-
75,-
89,-

5,-

Nealko nápoje
Coca - cola

Coca - cola  Zero
Fanta Orange

Sprite
Nestea Ice tea / zelený, broskev, citron /

Kinley Tonic Water
Kinley Girger Ale

Cappy Jahoda
Cappy Multivitamín

Cappy Jablko
Cappy pomeranč

Natura neperlivá / jemně perlivá
Römerquelle neperlivá / perlivá

0,33 l
0,33 l
0,33 l
0,33 l

0,2 l
0,25 l
0,25 l

0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l

0,3 l
0,75 l

59,-
59,-
59,-
59,-
59,-
59,-
59,-

59,-
59,-
59,-
59,-

55,-
110,-

Uvedené ceny jsou smluvní včetně DPH. Platnost od 1.2.2024 NÁPOJOVÝ

JÍDELNÍ

LÍSTEK
Bíle, Červené, Růžové 
Bíle, Červené, Růžové 

129,-

Prosecco0,75 l 325,-

Prosecco0,1 l 43,-

Guiness0,4 l 89,-


